[image: ]
Совет Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

06 сентября 2019 года			                                                                     № 1
хутор Железный					                               	Протокол № 88

[bookmark: _Hlk491669345][bookmark: _Hlk15913121]О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 декабря 2018 года № 2, протокол № 70 «О бюджете Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1.Внести изменения в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района № 2 протокол № 70 от 10 декабря 2018 года «О бюджете Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год» следующие изменения
	1. Изложить пункты 1,4,8- 10, 14,15, 17,29,30 в новой редакции:
	«1. Утвердить основные характеристики бюджета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (далее сельское поселение) на 2019 год:
1) общий объем доходов в сумме 15103,5 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 24549,1 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения на 1 января 2020 года в сумме 1000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.
4) дефицит бюджета в сумме 9445,6 тыс. рублей;
4. Утвердить объем поступлений доходов в бюджет Железного сельского поселения по кодам видов (подвидов) доходов на 2019 год в суммах согласно приложению № 1 к настоящему решению.
8. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.
9.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год согласно приложению №3 к настоящему решению.
10. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год согласно приложению №4 к настоящему решению.
14. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджета на 2019 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.
15. Утвердить перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год, согласно приложению № 6 к настоящему решению.
17. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.
29. Установить предельный объем муниципального долга Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год в сумме 1000,00 тыс. рублей.
30. Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год в сумме 1,0 тыс. рублей.
2. Приложение 2, 6- 10,12 изложить в новой редакции согласно приложениям 1- 7 к настоящему решению.
3. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Ярыгина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Е.С.Абакумову.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Железного сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Усть-Лабинского района                                                                 Е.С.Абакумова.
image1.png